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Zimska Kola Ljubljanske regije  - 3. Kolo
Ljubljana, 8.3.2022

11. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
13.4.2024 - 10:35
SLO mladinci 56.24 Boškan Sašo Kranj 18.10.2020
SLO kadeti 59.08 Popović Svit Maribor 28.7.2023
SLO dečki 1:00.98 Podobnik Filip Ravne na Koroškem 22.7.2022
SLO mlajši dečki 1:07.41 Sonnenschein Darin Maribor 16.12.2006
SLO cicibani 1:21.51 Podobnik Filip Maribor 15.7.2017

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Odprto

1. Krapež Jakob 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:13.10 351
2. Žnidaršič Ian 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:14.76 328
3. Ilić Filip 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:16.50 306
4. Melon Oskar 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:16.99 301
5. Predojevič-Benda Rok 2010 PK Ljubljana 1:18.25 286
6. Fajon Jaka 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:19.44 274
7. Legiša Luka 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:19.92 269
8. Stevanić Aleks 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:20.49 263
9. Hrdlička Bergelj Teo 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:20.64 261

10. Gruden Jaka 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:21.19 256
11. Tomažič Martin 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:25.19 222
12. Žnidaršič Val Aleksej 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:26.58 211
13. Stražišar Črt 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:32.54 173
14. Govše Johan Jani 2014 PK Ljubljana 1:36.21 154
15. Mudronja Roko 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:37.07 150
16. Zorc Marco 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:40.16 136
17. Fifolt Nejc 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:40.23 136
18. Botton Marcel 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:40.35 135
19. Bergoč Svit 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:43.40 124
20. Jeromen Jurij 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:54.06 92

DSQ Prešeren Rok 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:38.27
SW 6.4 -

Ml.dečki

1. Hrdlička Bergelj Teo 2012 PK Olimpija Ljubljana 1:20.64 261
2. Žnidaršič Val Aleksej 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:26.58 211
3. Govše Johan Jani 2014 PK Ljubljana 1:36.21 154
4. Mudronja Roko 2013 PK Olimpija Ljubljana 1:37.07 150
5. Zorc Marco 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:40.16 136
6. Fifolt Nejc 2013 PK Ilirija Ljubljana 1:40.23 136
7. Botton Marcel 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:40.35 135
8. Jeromen Jurij 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:54.06 92

DSQ Prešeren Rok 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:38.27
SW 6.4 -
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Dečki

1. Krapež Jakob 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:13.10 351
2. Žnidaršič Ian 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:14.76 328
3. Ilić Filip 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:16.50 306
4. Melon Oskar 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:16.99 301
5. Predojevič-Benda Rok 2010 PK Ljubljana 1:18.25 286
6. Fajon Jaka 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:19.44 274
7. Legiša Luka 2011 PK Ilirija Ljubljana 1:19.92 269
8. Stevanić Aleks 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:20.49 263
9. Gruden Jaka 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:21.19 256

10. Tomažič Martin 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:25.19 222
11. Stražišar Črt 2011 PK Olimpija Ljubljana 1:32.54 173
12. Bergoč Svit 2010 PK Olimpija Ljubljana 1:43.40 124
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